
投与方法 薬剤 1回投与量 投与時間 Day1 Day1～5 Day8～12 Day15
生理食塩液100ｍL
ベバシズマブ

1日2回
5日内服2日休薬を2回繰り返す、その後14日間休薬

体表面積（㎡）
1.07未満

1.07以上1.23未満
1.23以上1.38未満
1.38以上1.53未満
1.53以上1.69未満
1.69以上1.84未満
1.84以上1.99未満
1.99以上2.15未満

2.15以上

(C12)FTD/TPI+ﾍﾞﾊﾞｼｽﾞﾏﾌﾞ療法【大腸】
4週毎

点滴 5mg/kg ● ●初回90分、忍容性が良ければ
2回目60分、3回目以降30分に短縮可

110mg/日

内服 下記参照 ● ●ロンサーフ(トリフルリジン・チピラシル)

120mg/日
130mg/日
140mg/日
150mg/日

ロンサーフ　用法・用量
70mg/日
80mg/日
90mg/日
100mg/日


